



1^ GIORNATA TROFEO DELLE ALPI
CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE



Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazzi
Finale

Trofeo delle Alpi

1	DENTI Filippo	2004	Ice Club Como		263.15		11.00
2	CAUCCI Lorenzo	2005	Nuotatori Genovesi ssd		197.10	66.05	9.00
3	PALUMBO Emanuele	2005	Torino Tuffi asd		180.05	83.10	7.00
4	CONTA Giacomo	2004	Nuotatori Genovesi ssd		156.75	106.40	5.00
5	FERRARIS Simone	2004	Torino Tuffi asd		143.20	119.95	3.00

Regionale Piemonte

1	PALUMBO Emanuele	2005	Torino Tuffi asd		180.05		7.00
2	FERRARIS Simone	2004	Torino Tuffi asd		143.20	36.85	3.00

Regionale Lombardia

1	DENTI Filippo	2004	Ice Club Como		263.15		11.00
---	---------------	------	---------------	--	---------------	--	-------

Regionale Liguria

1	CAUCCI Lorenzo	2005	Nuotatori Genovesi ssd		197.10		9.00
2	CONTA Giacomo	2004	Nuotatori Genovesi ssd		156.75	40.35	5.00

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'					PEN	PARZ	TOTALE	DIST		
					TUFFO	CD	H	G1	G2					G3	G4
6	ALLODI Silvia	2005	Bergamo	Nuoto										5.0	
					101B	1.3	1.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5	16.25	16.25	
					201C	1.5	1.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0	19.50	35.75	
					301C	1.6	1.0	4.0	5.0	3.5	4.5	4.5	20.80	56.55	
					401B	1.5	1.0	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5	15.75	72.30	
					5122D	1.9	1.0	1.5	1.5	1.5	2.0	2.0	9.50	81.80	
					103B	1.7	1.0	4.0	4.0	3.5	4.5	3.5	19.55	101.35	
					203C	2.0	1.0	2.5	2.0	3.0	2.0	3.0	15.00	116.35	
403C	2.2	1.0	2.0	2.5	3.5	2.5	2.5	16.50	132.85	98.50					
7	CAPURSO Francesca	2005	Blu 2006	asd - Torino										4.0	
					101B	1.3	1.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0	15.60	15.60	
					201C	1.5	1.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	15.75	31.35	
					301C	1.6	1.0	2.5	4.0	2.5	3.5	3.0	14.40	45.75	
					401B	1.5	1.0	3.5	4.5	3.5	4.0	4.0	17.25	63.00	
					5211A	1.8	1.0	4.0	3.5	2.5	3.5	3.5	18.90	81.90	
					103C	1.6	1.0	2.0	3.5	3.0	4.0	3.0	15.20	97.10	
					402C	1.6	1.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	16.80	113.90	
302C	1.6	1.0	3.5	3.5	4.0	3.5	3.0	16.80	130.70	100.65					
8	MASCHERONI Martina	2005	Bergamo	Nuoto										3.0	
					101B	1.3	1.0	4.0	4.5	4.5	4.5	5.0	17.55	17.55	
					201B	1.6	1.0	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	21.60	39.15	
					301B	1.7	1.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	22.10	61.25	
					401B	1.5	1.0	3.5	4.5	4.0	4.0	5.0	18.75	80.00	
					5122D	1.9	1.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	80.00	
					103B	1.7	1.0	5.0	5.0	4.5	5.5	5.0	25.50	105.50	
					5211A	1.8	1.0	1.5	1.5	2.0	1.0	1.5	8.10	113.60	
302C	1.6	1.0	1.5	3.0	2.5	3.0	3.0	13.60	127.20	104.15					
9	MILIA Desiree	2004	Ice Club	Como										2.0	
					101B	1.3	1.0	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0	16.25	16.25	
					201C	1.5	1.0	4.5	4.5	4.5	3.5	5.0	20.25	36.50	
					301C	1.6	1.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	14.40	50.90	
					401B	1.5	1.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.5	21.75	72.65	
					5221D	1.7	1.0	2.0	0.5	0.5	1.0	1.0	4.25	76.90	
					203C	2.0	1.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	76.90	
					403C	2.2	1.0	3.0	2.5	2.5	2.5	3.0	17.60	94.50	
103B	1.7	1.0	3.0	3.0	2.5	2.0	2.0	12.75	107.25	124.10					



1^ GIORNATA TROFEO DELLE ALPI
CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE



Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

**Trampolino 3m - Ragazzi
Finale**

Trofeo delle Alpi

1	PALUMBO Emanuele	2005	Torino Tuffi asd	189.80		8.00
2	FERRARIS Simone	2004	Torino Tuffi asd	148.40	41.40	6.00

Regionale Piemonte

1	PALUMBO Emanuele	2005	Torino Tuffi asd	189.80		8.00
2	FERRARIS Simone	2004	Torino Tuffi asd	148.40	41.40	6.00

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazzi Finale

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
PANNELLO	
GIUDICE 1	SALICE Camilla
GIUDICE 2	TIMBRETTI Robert
GIUDICE 3	SAGGION Orlando
GIUDICE 4	TEDOLI Claudio
GIUDICE 5	MIGLIARESE Luca

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST	
1	PALUMBO Emanuele		2005	Torino Tuffi asd		103B	1.6	3.0	2.5	3.0	2.5	3.0	2.0		12.80	12.80	8.0	
						403B	2.1	3.0	4.0	2.0	3.5	4.5	3.0		22.05	34.85		
						201C	1.7	3.0	4.5	4.5	5.0	4.5	4.0		22.95	57.80		
						301C	1.8	3.0	4.5	4.5	5.0	5.5	5.0		26.10	83.90		
						5231D	2.0	3.0	3.0	3.0	3.5	4.0	3.0		19.00	102.90		
						105B	2.4	3.0	3.5	4.5	3.5	4.0	3.5		26.40	129.30		
						405C	2.7	3.0	2.5	3.0	2.5	2.5	2.5		20.25	149.55		
						303C	2.0	3.0	3.0	4.0	4.5	4.5	4.5		26.00	175.55		
						203C	1.9	3.0	2.5	1.0	2.5	2.5	2.5		14.25	189.80		
						2	FERRARIS Simone		2004	Torino Tuffi asd		103B	1.6	3.0	4.0	2.5		4.0
201B	1.8	3.0	5.0	4.0	4.5							4.0	3.5		22.50	41.70		
301B	1.9	3.0	2.0	2.5	2.5							3.0	3.0		15.20	56.90		
401B	1.4	3.0	3.5	4.0	3.5							4.0	4.5		16.10	73.00		
5132D	2.1	3.0	3.5	3.5	3.5							4.0	4.0		23.10	96.10		
105C	2.2	3.0	2.0	1.5	2.0							2.0	2.0		13.20	109.30		
203C	1.9	3.0	2.0	2.0	2.5							2.5	2.5		13.30	122.60		
303C	2.0	3.0	0.5	0.5	0.5							0.5	0.5		3.00	125.60		
403C	1.9	3.0	4.0	4.0	4.0							4.5	3.5		22.80	148.40	41.40	



**1^ GIORNATA TROFEO DELLE ALPI
CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE**



Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

**Piattaforma - Ragazzi
Finale**

Trofeo delle Alpi

1	DENTI Filippo	2004	Ice Club Como		214.85	7.00
---	----------------------	------	---------------	--	---------------	------

Regionale Lombardia

1	DENTI Filippo	2004	Ice Club Como		214.85	7.00
---	----------------------	------	---------------	--	---------------	------



1^ GIORNATA TROFEO DELLE ALPI CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE



Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazze Finale

Trofeo delle Alpi

1	FRANCHINI Gaia	2005	Nuotatori Genovesi ssd	231.35		15.00
2	GHIO Benedetta	2005	Nuotatori Genovesi ssd	217.85	13.50	13.00
3	GONINI Viola	2005	Nuotatori Genovesi ssd	190.85	40.50	11.00
4	SICONOLFI Alessia Maria	2005	Canottieri Milano	176.90	54.45	9.00
5	NAVA Valentina	2005	Bergamo Nuoto	157.45	73.90	7.00
6	ALLODI Silvia	2005	Bergamo Nuoto	132.85	98.50	5.00
7	CAPURSO Francesca	2005	Blu 2006 asd - Torino	130.70	100.65	4.00
8	MASCHERONI Martina	2005	Bergamo Nuoto	127.20	104.15	3.00
9	MILIA Desiree	2004	Ice Club Como	107.25	124.10	2.00

Regionale Lombardia

1	SICONOLFI Alessia Maria	2005	Canottieri Milano	176.90		9.00
2	NAVA Valentina	2005	Bergamo Nuoto	157.45	19.45	7.00
3	ALLODI Silvia	2005	Bergamo Nuoto	132.85	44.05	5.00
4	MILIA Desiree	2004	Ice Club Como	107.25	69.65	2.00

Regionale Liguria

1	FRANCHINI Gaia	2005	Nuotatori Genovesi ssd	231.35		15.00
2	GHIO Benedetta	2005	Nuotatori Genovesi ssd	217.85	13.50	13.00
3	GONINI Viola	2005	Nuotatori Genovesi ssd	190.85	40.50	11.00

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazze Finale

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
PANNELLO	
GIUDICE 1	LALLI Giovanna
GIUDICE 2	SALICE Camilla
GIUDICE 3	MICHETTI Carlo
GIUDICE 4	MIGLIARESE Luca
GIUDICE 5	TEDOLI Claudio

1	FRANCHINI Gaia	2005	Nuotatori	Genovesi	ssd								15.0			
						103B	1.7	1.0	5.5	6.0	5.5	5.0		5.0	27.20	27.20
						201B	1.6	1.0	4.5	5.0	5.0	4.5		4.5	22.40	49.60
						301B	1.7	1.0	3.5	4.5	4.0	4.0		4.0	20.40	70.00
						401B	1.5	1.0	6.0	6.5	6.0	5.5		5.5	26.25	96.25
						5231D	2.1	1.0	4.5	5.0	4.5	4.5		4.5	28.35	124.60
						105C	2.4	1.0	4.5	6.5	4.5	6.0		5.0	37.20	161.80
						203B	2.3	1.0	5.5	4.5	4.5	4.5		4.5	31.05	192.85
						403C	2.2	1.0	6.5	6.0	5.5	5.0		6.0	38.50	231.35
2	GHIO Benedetta	2005	Nuotatori	Genovesi	ssd								13.0			
						103B	1.7	1.0	5.5	5.5	5.5	6.0		6.0	28.90	28.90
						201B	1.6	1.0	4.5	6.0	6.0	4.5		5.0	24.80	53.70
						301B	1.7	1.0	4.5	4.5	4.5	5.0		4.5	22.95	76.65
						401B	1.5	1.0	4.5	5.5	5.0	5.5		5.0	23.25	99.90
						5231D	2.1	1.0	5.5	5.5	5.0	5.0		4.5	32.55	132.45
						105C	2.4	1.0	4.5	5.0	4.5	4.5		4.0	32.40	164.85
						203B	2.3	1.0	3.0	3.0	3.5	4.0		3.5	23.00	187.85
						403B	2.4	1.0	4.0	4.5	4.0	4.5		4.0	30.00	217.85
3	GONINI Viola	2005	Nuotatori	Genovesi	ssd								11.0			
						103B	1.7	1.0	5.0	5.0	4.5	4.5		4.0	23.80	23.80
						201B	1.6	1.0	6.0	5.5	6.5	6.0		5.5	28.00	51.80
						301B	1.7	1.0	5.0	5.5	4.5	5.0		4.5	24.65	76.45
						401B	1.5	1.0	6.0	6.5	7.0	6.0		6.5	28.50	104.95
						5231D	2.1	1.0	4.0	3.0	3.0	4.0		3.5	22.05	127.00
						105C	2.4	1.0	1.0	1.5	1.5	1.0		1.5	9.60	136.60
						303C	2.1	1.0	2.5	2.5	2.5	3.0		2.5	15.75	152.35
						403C	2.2	1.0	6.0	6.0	5.5	6.0		5.5	38.50	190.85
4	SICONOLFI Alessia Maria	2005	Canottieri	Milano								9.0				
					103B	1.7	1.0	6.0	5.0	5.0	4.5		4.5	24.65	24.65	
					201B	1.6	1.0	4.5	4.5	4.0	4.5		4.5	21.60	46.25	
					301B	1.7	1.0	5.0	6.0	4.0	5.0		5.0	25.50	71.75	
					401B	1.5	1.0	5.0	5.5	5.0	4.5		5.0	22.50	94.25	
					5231D	2.1	1.0	4.5	4.0	4.0	4.5		4.0	26.25	120.50	
					104B	2.3	1.0	5.0	4.5	4.5	4.0		5.0	32.20	152.70	
					403C	2.2	1.0	4.0	4.5	3.5	3.5		3.5	24.20	176.90	
					203B	2.3	1.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	176.90	
5	NAVA Valentina	2005	Bergamo	Nuoto								7.0				
					103B	1.7	1.0	4.5	5.0	4.0	5.0		5.0	24.65	24.65	
					201C	1.5	1.0	4.0	4.5	4.5	4.0		4.5	19.50	44.15	
					301C	1.6	1.0	2.0	3.0	3.0	3.5		3.0	14.40	58.55	
					401B	1.5	1.0	3.0	3.5	4.0	4.0		3.5	16.50	75.05	
					5122D	1.9	1.0	3.0	3.0	3.0	3.5		3.0	17.10	92.15	
					104C	2.2	1.0	4.0	3.5	3.0	2.5		3.5	22.00	114.15	
					203C	2.0	1.0	2.0	3.0	2.5	4.0		3.5	18.00	132.15	
					403C	2.2	1.0	3.5	4.0	3.5	4.0		4.0	25.30	157.45	

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
6	ALLODI Silvia	2005	Bergamo	Nuoto														
					101B	1.3	1.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5		16.25	16.25	5.0		
					201C	1.5	1.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0		19.50	35.75			
					301C	1.6	1.0	4.0	5.0	3.5	4.5	4.5		20.80	56.55			
					401B	1.5	1.0	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5		15.75	72.30			
					5122D	1.9	1.0	1.5	1.5	1.5	2.0	2.0		9.50	81.80			
					103B	1.7	1.0	4.0	4.0	3.5	4.5	3.5		19.55	101.35			
					203C	2.0	1.0	2.5	2.0	3.0	2.0	3.0		15.00	116.35			
403C	2.2	1.0	2.0	2.5	3.5	2.5	2.5		16.50	132.85	98.50							
7	CAPURSO Francesca	2005	Blu 2006	asd - Torino														
					101B	1.3	1.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0		15.60	15.60	4.0		
					201C	1.5	1.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5		15.75	31.35			
					301C	1.6	1.0	2.5	4.0	2.5	3.5	3.0		14.40	45.75			
					401B	1.5	1.0	3.5	4.5	3.5	4.0	4.0		17.25	63.00			
					5211A	1.8	1.0	4.0	3.5	2.5	3.5	3.5		18.90	81.90			
					103C	1.6	1.0	2.0	3.5	3.0	4.0	3.0		15.20	97.10			
					402C	1.6	1.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5		16.80	113.90			
302C	1.6	1.0	3.5	3.5	4.0	3.5	3.0		16.80	130.70	100.65							
8	MASCHERONI Martina	2005	Bergamo	Nuoto														
					101B	1.3	1.0	4.0	4.5	4.5	4.5	5.0		17.55	17.55	3.0		
					201B	1.6	1.0	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0		21.60	39.15			
					301B	1.7	1.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5		22.10	61.25			
					401B	1.5	1.0	3.5	4.5	4.0	4.0	5.0		18.75	80.00			
					5122D	1.9	1.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.00	80.00			
					103B	1.7	1.0	5.0	5.0	4.5	5.5	5.0		25.50	105.50			
					5211A	1.8	1.0	1.5	1.5	2.0	1.0	1.5		8.10	113.60			
302C	1.6	1.0	1.5	3.0	2.5	3.0	3.0		13.60	127.20	104.15							
9	MILIA Desiree	2004	Ice Club	Como														
					101B	1.3	1.0	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0		16.25	16.25	2.0		
					201C	1.5	1.0	4.5	4.5	4.5	3.5	5.0		20.25	36.50			
					301C	1.6	1.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0		14.40	50.90			
					401B	1.5	1.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.5		21.75	72.65			
					5221D	1.7	1.0	2.0	0.5	0.5	1.0	1.0		4.25	76.90			
					203C	2.0	1.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.00	76.90			
					403C	2.2	1.0	3.0	2.5	2.5	2.5	3.0		17.60	94.50			
103B	1.7	1.0	3.0	3.0	2.5	2.0	2.0		12.75	107.25	124.10							



1^ GIORNATA TROFEO DELLE ALPI
CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE



Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazze
Finale

Trofeo delle Alpi

1	GHIO Benedetta	2005	Nuotatori Genovesi ssd		256.15		12.00
2	GONINI Viola	2005	Nuotatori Genovesi ssd		214.55	41.60	10.00
3	FRANCHINI Gaia	2005	Nuotatori Genovesi ssd		201.70	54.45	8.00
4	SICONOLFI Alessia Maria	2005	Canottieri Milano		197.70	58.45	6.00
5	ALLODI Silvia	2005	Bergamo Nuoto		161.45	94.70	4.00
6	NAVA Valentina	2005	Bergamo Nuoto		120.90	135.25	2.00

Regionale Lombardia

1	SICONOLFI Alessia Maria	2005	Canottieri Milano		197.70		6.00
2	NAVA Valentina	2005	Bergamo Nuoto		120.90	76.80	2.00

Regionale Liguria

1	GHIO Benedetta	2005	Nuotatori Genovesi ssd		256.15		12.00
2	GONINI Viola	2005	Nuotatori Genovesi ssd		214.55	41.60	10.00
3	FRANCHINI Gaia	2005	Nuotatori Genovesi ssd		201.70	54.45	8.00

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
6	NAVA Valentina		2005	Bergamo Nuoto												2.0
					103B	1.6	3.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5		20.80	20.80	
					201C	1.7	3.0	3.5	3.5	2.5	4.0	3.0		17.00	37.80	
					301C	1.8	3.0	3.0	2.5	2.0	2.5	3.5		14.40	52.20	
					403C	1.9	3.0	3.0	3.0	2.5	3.5	2.5		16.15	68.35	
					5132D	2.1	3.0	1.5	1.0	1.0	1.5	1.0		7.35	75.70	
					105C	2.2	3.0	4.0	3.0	3.5	3.5	4.0		24.20	99.90	
					203C	1.9	3.0	2.0	2.0	2.0	1.0	2.0		11.40	111.30	
					404C	2.4	3.0	1.5	1.5	1.5	0.5	1.0		9.60	120.90	135.25

1^ GIORNATA TROFEO DELLE ALPI
CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE



Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

**Piattaforma - Ragazze
Finale**

Trofeo delle Alpi

1	GHIO Benedetta	2005	Nuotatori Genovesi ssd	190.30		9.00
2	FRANCHINI Gaia	2005	Nuotatori Genovesi ssd	169.05	21.25	7.00
3	GONINI Viola	2005	Nuotatori Genovesi ssd	167.80	22.50	5.00

Regionale Liguria

1	GHIO Benedetta	2005	Nuotatori Genovesi ssd	190.30		9.00
2	FRANCHINI Gaia	2005	Nuotatori Genovesi ssd	169.05	21.25	7.00
3	GONINI Viola	2005	Nuotatori Genovesi ssd	167.80	22.50	5.00

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazze Finale

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
PANNELLO	
GIUDICE 1	SALICE Camilla
GIUDICE 2	TIMBRETTI Robert
GIUDICE 3	LALLI Giovanna
GIUDICE 4	TEDOLI Claudio
GIUDICE 5	MICHETTI Carlo

1	GHIO Benedetta	2005	Nuotatori	Genovesi	ssd											9.0
						103B	1.7	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0	5.5	23.80	23.80	
						201B	1.6	5.0	4.5	4.0	4.5	4.0	4.0	20.00	43.80	
						301B	1.7	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	24.65	68.45	
						612B	1.7	5.0	6.5	5.0	4.5	5.0	6.0	27.20	95.65	
						5231D	2.1	5.0	4.5	6.0	6.0	5.5	5.0	34.65	130.30	
						105C	2.4	5.0	4.5	4.5	5.5	5.0	5.0	34.80	165.10	
						403B	2.4	5.0	3.5	3.5	3.0	3.5	3.5	25.20	190.30	
2	FRANCHINI Gaia	2005	Nuotatori	Genovesi	ssd											7.0
						103B	1.7	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.5	25.50	25.50	
						201B	1.6	5.0	5.5	4.5	4.5	5.0	5.0	23.20	48.70	
						301B	1.7	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	22.95	71.65	
						5132D	2.2	5.0	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	16.50	88.15	
						612B	1.7	5.0	5.0	4.5	4.0	4.5	5.0	23.80	111.95	
						105B	2.6	5.0	3.0	3.0	3.0	3.5	4.0	24.70	136.65	
						403B	2.4	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.0	32.40	169.05	
3	GONINI Viola	2005	Nuotatori	Genovesi	ssd											5.0
						103B	1.7	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	25.50	25.50	
						612B	1.7	5.0	3.5	4.0	3.5	3.5	3.5	17.85	43.35	
						301B	1.7	5.0	3.5	3.5	3.5	4.0	4.0	18.70	62.05	
						5231D	2.1	5.0	4.5	4.5	3.5	4.5	4.5	28.35	90.40	
						105C	2.4	5.0	3.5	3.5	3.5	3.5	2.5	25.20	115.60	
						403B	2.4	5.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5	32.40	148.00	
						5132D	2.2	5.0	3.5	3.0	3.0	2.5	3.0	19.80	167.80	